אך מה התפלאו לראות את החכם היהודי יושב בין האריות והם אינם נוגעים בו לרעה, יום ולילה ישב שם רבי יהודה ויצא משם בשלום.

בספר אוצר המכתבים לרבי יוסף משאש זצ"ל (חלק א עמ' לג) מובא מעשה מופלא, זצ"ל: בעיר מכנאס, ישנו מבוי הנקרא מבוי 'אל עטאר' על שם הנגיד רבי משה בן עטר.

ובמבוי נמצא בית כנסת שבנה הנגיד הזה רבי משה בן עטר, בסביבת שנת ת"מ (1680) ולבית כנסת שבנה קראו אותה על שמו בית הכנסת אל-עטר.

אך עתה נקראת בפי כל על שם הרב שמואל בן ואעיש זצ"ל (נלב"ע תקע"ח) משום מעשה שהיה.

כותב הרב יוסף משאש זצ"ל שמעתי מכמה זקנים, וכן יש תחת ידי ספר קטן של מעשיות בכת"י בלשון ערבית משנת תרי"ח לפ"ק, וזה העתק מה שצריך לנו בעברית.